
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/189/2017 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze zm.) i art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60). Po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 

o której mowa w art. 208 ust. 2 i 3 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Leszno na okres od dnia 

1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Leszno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Leszno na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku, 

który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr V/24/99 Rady Gminy w Lesznie z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie określenia obwodu 

publicznej Szkoły Podstawowej im. Stefana Batorego w Lesznie, ul. Leśna 13; 

2) Uchwała Nr V/25/99 Rady Gminy w Lesznie z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie określenia obwodu 

publicznej Szkoły Podstawowej w Zaborowie im. Powstańców 1863 R., ul. Stołeczna 182; 

3) Uchwała Nr V/26/99 Rady Gminy w Lesznie z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie przekształcenia Szkoły 

Podstawowej im. Stefana Batorego w Lesznie, ul. Leśna 13; 

4) Uchwała Nr V/27/99 Rady Gminy w Lesznie z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie przekształcenia Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców 1863 R. w Zaborowie, ul. Stołeczna 182; 

5) Uchwała Nr V/28/99 Rady Gminy w Lesznie z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych Szkół Podstawowych prowadzonych przez Gminę Leszno; 

6) Uchwała Nr V/31/99 Rady Gminy w Lesznie z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie założenia Gimnazjum 

w Lesznie, ul. Leśna 13; 

7) Uchwała Nr V/32/99 Rady Gminy w Lesznie z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie założenia Gimnazjum 

w Zaborowie; 

8) Uchwała Nr V/33/99 Rady Gminy w Lesznie z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Leszno; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 3490



9) Uchwała Nr V/29/99 Rady Gminy w Lesznie z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie określenia obwodu 

publicznego Gimnazjum w Lesznie, ul. Leśna 13; 

10) Uchwała Nr V/29/99 Rady Gminy w Lesznie z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie określenia obwodu 

publicznego Gimnazjum w Zaborowie, ul. Stołeczna 182; 

11) Uchwała Nr XXXVII/252/2002 Rady Gminy Leszno z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie utworzenia 

Zespołu Szkół Publicznych w Lesznie przy ul. Leśnej 13; 

12) Uchwała Nr XXXVII/253/2002 Rady Gminy Leszno z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie utworzenia 

Zespołu Szkół Publicznych w Zaborowie przy ul. Stołecznej 182. 

13) Uchwała Nr XL/213/2005 Rady Gminy Leszno z dnia 11 lutego 2005 roku w sprawie dalszego 

funkcjonowania Zespołu Szkół Publicznych w Lesznie; 

14) Uchwała Nr XL/214/2005 Rady Gminy Leszno z dnia 11 lutego 2005 roku w sprawie dalszego 

funkcjonowania Zespołu Szkół Publicznych w Zaborowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Leszno: 

Lesław Kuczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3490


		2017-04-10T12:03:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




